XM PB

4. Becherwerk

Ersatzteilbuch

Pos.Nr. Artikel Bezeichnung Artikel Nr.
1 Becherwerkgehduse XM 0020040205
2 Becherdruckleiste Kurz 0180005009
3 Becherdruckleiste Lang 0180005013
4 0180012224
5 0180001226
6 Feder Becherdruckleiste 0180005011
7 0020040211
8 0020040219
9 Leuchtstoffrohre XS/Luce Unten ELE0009018
10 Fassung Leuchtstoffrohre XS ELE0009107
11 Verschlussr. Becherw. Cino XM 0020040209
12 BECHERROHR XM 0180012227
13 Becherrohr Oberteil ab KW52/97 0180005007
14 ZAHNKRANZ BECHERROHR SAMBA 0180005026NA
15 Schraube 3,5 x 9,5 TCB VIT0002401
16 Abdeckung Becherwerk Unten XM 0180012219
17 Abdeckung Becherwerk XM 240 0180012232CL
18 Niete Alu 3 x 6 VIT0007021
19 0180012208
20 0180012207
21 0180012209
22 Schraube 3,5 x 6,5 TCB VIT0002009
23 Mikroschalter Druckpunkt Leicht Schwarz ELEO0001522
24 Mikroschalterarm 161 E R 24.1 ELE0O001906
25 Schraube 2,9 x 9,5 TCB DIN 7981 VIT0002011
26 Profilschiene Becherausg. XM 0180012211
27 Buchse M 5 0180012216
28 Schraube M 5 x 8 TCP UNI 6107 VIT0000016
29 Becherverschlussscheibe XM PB 0180012214
30 Spindel Becherausgabearm XM 0180012212
31 Becherausgabearm XM/Cubo SM 0180012217
32 U-Scheibe 5,3 x 10 x 1 UNI 6592 VIT0003004
33 Mutter M 5 DIN 934 VIT0004504
34 Nocke Becherausgabearm XM 0180012206
35 Hulse Pleuelstift 0200001011
36 Pleuelstift 0200001012
37a Motor 24V DC 0090002514
37b Platine Becherwerkmotor SCHO0003740
38 Schraube M 3 x 10 TCB DIN 7985 VITO000004
39a Motor Becherwerk 24V 12UPM 0090002512
39a Motor Becherwerk Mit Platine 24V 12UPM 0090002512R
39 Platine Becherwerkmotor SCHO0003740
40 Zahnrad Z10 0190006007
41 BECHERWERKGEHAUSE OBER-UND UNTERTEIL 0190012155CL
42 Schnecke Bechergeber 0190006005/L
43 Zahnkranz Bechergeber 266 0190006004
44 BECHERGEBER OBERTEIL 0190006002
45 Schraube M 5 x 35 TCB DIN 7985 VIT0000043

Stand: 16.03.2011

© rheavendors servomat



XM PB

4. Becherwerk

Ersatzteilbuch

Pos.Nr. Artikel Bezeichnung Artikel Nr.
46 Kabel Lichtschranke ab KW06/00 CBL0900202
46 Platine Lichtschranke Becherwerk Braun SCH0004220
47 Zahnkranz Becherturmantrieb 0180005004
48 Isolierplatte Mikroschalter 7500902054
49 Befestigungsschraube 4003502021
50 Distanzplatte Mikroschalter 4600010014

Stand: 16.03.2011

-10 -

© rheavendors servomat



